

2022年 6月17日 株式会社イウォレ京成

アイドルユニット『船橋ひまわり娘』が 「サブウェイ 京成千葉駅店」1日店長を務めます! 2022年6月26日(日)14時~/16時~

京成グループのイウォレ京成(本社:千葉市中央区、社長:東原 光陽)では、2022 年6月26日(日)、「サブウェイ 京成千葉駅店」の開店を記念して、アイドルユニット 『船橋ひまわり娘』を1日店長として招待するイベントを開催します。

『船橋ひまわり娘』は、当社が運営するシネマコンプレックス『京成ローザ⑩』で開催しているアイドルとお笑いのライブ『ちば缶』や同館内の「SKYWAVE FM 京成ローザスタジオ」で公開収録や生放送を行っているSKYWAVE FM『船橋ひまわり娘 まるごとチバニアン』に出演しています。当日は、『船橋ひまわり娘』のメンバーが1日店長としてサブウェイの制服を着て、サンドイッチの販売を行います。

本件の概要は、以下の通りです。



『船橋ひまわり娘』 右から ひなのさん、ニーナさん、アミさん

『船橋ひまわり娘』サブウェイ 京成千葉駅店1日店長イベントについて

1. 開催日時

2022年6月26日(日) 14時~、16時~ の2回 ※いずれの回も1時間程度

2.1日店長

『船橋ひまわり娘』

船橋を拠点とし活動、多方面でPR・発信していくアイドル。

千葉市のコミュニティーFM SKYWAVE FM『船橋ひまわり娘 まるごとチバニアン』、京成ローザ⑩で開催しているアイドルとお笑いのライブ『ちば缶』に出演中。

※船橋ひまわり娘HP https://funabashi-himawarimusume.amebaownd.com/

3. イベントの内容

『船橋ひまわり娘』がサブウェイの制服を着用して、サンドイッチを販売します。

- ※感染予防の観点からマスク、ビニール手袋を着用して販売します。
- ※サンドイッチ1回の購入につき、『船橋ひまわり娘』との2ショット写メ撮影1枚および 30秒間のトークが付きます。

4. 注意事項について

- ご参加の際は、マスクの着用・咳エチケットをはじめとする新型コロナウイルス感染 症予防対策へのご協力をお願いいたします。ご協力いただけない場合には、 ご参加をお断りさせていただく場合がございます。
- 係員が他のお客様の迷惑と判断した場合、係員の指示に従わない場合はご退場 いただきます。
- 『船橋ひまわり娘』のメンバーに直接触れる行為は禁止となります。

以上